

Tribe ApS
Sørupvej 7C
3480 Fredensborg
CVR nr. 32 47 23 54

Ekstern årsrapport for 2018/19
(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Tribe ApS
Sørupvej 7C
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32472354
Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 1. oktober 2009
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Lars Birkjær

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/JJL
A1609119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance vedr. IT, regnskab og administration samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -68.222.

Egenkapitalen udgør kr. 1.375.993.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		67.032	179.820
Personaleomkostninger.....	1	0	-11.007
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		67.032	168.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.250
Andre finansielle indtægter		19.444	24.899
Øvrige finansielle omkostninger		-94.201	-14.469
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-79.479	-65.111
RESULTAT FØR SKAT		-87.204	120.382
Skat af årets resultat	3	18.982	-26.642
ÅRETS RESULTAT		-68.222	93.740
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-68.222	93.740
Resultatdisponering i alt		-68.222	93.740

Balance pr. 30. juni 2019

	Note		30/6-18
Grunde og bygninger	2	<u>4.120.678</u>	<u>4.120.678</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.120.678</u>	<u>4.120.678</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.120.678</u>	<u>4.120.678</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		61.174	46.094
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.982	0
Andre tilgodehavender		0	419.890
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.510</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>82.666</u>	<u>465.984</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>82.666</u>	<u>465.984</u>
AKTIVER		<u><u>4.203.344</u></u>	<u><u>4.586.662</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.250.993</u>	<u>1.319.215</u>
EGENKAPITAL	4	<u>1.375.993</u>	<u>1.444.215</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.366.680	1.197.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.354.599	1.838.923
Anden gæld		61.072	34.546
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>26.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.827.351</u>	<u>3.142.447</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>2.827.351</u>	<u>3.142.447</u>
PASSIVER		<u><u>4.203.344</u></u>	<u><u>4.586.662</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger

2017/18

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	0	11.007
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	11.007
Personaleomkostninger i alt	0	11.007
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	0	1

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	4.120.678
Tilgang	0
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	4.120.678
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2019.....	4.120.678

Noter

3 Skat af årets resultat	2017/18		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-18.982	<u>26.642</u>	
Skat af årets resultat i alt	<u>-18.982</u>	<u>26.642</u>	
		Forslag til årets resultatford.	
4 Egenkapital	1/7-18	30/6-19	
Anpartskapital	125.000	-	125.000
Overført resultat	<u>1.319.215</u>	<u>-68.222</u>	<u>1.250.993</u>
I alt	<u>1.444.215</u>	<u>-68.222</u>	<u>1.375.993</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.328, er der givet ejerpantebrev i grunde på t.kr. 1.600, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 4.121.